

Утверждаю

Согласовано

Председатель правления  
СНТ «Вектор-1»

\_\_\_\_\_  
/Пестов Н.В./  
2015 г.

ООО «Авега-Стройсервис»  
Генеральный директор

\_\_\_\_\_  
/Косарев Я.А./  
2015 г.

# Смета №1

на устройство внутренней дороги и трех площадей,

расположенной по адресу: Московская обл., Щелковский р-н, д. Мишнево, СНТ «Вектор-1»

				ВСЕГО по смете		1 072 244,00	
№ п/п	Наименование работ и материалов	Единица измерения	Количество	Цена за единицу материал	Всего, руб. материал	Цена за единицу з/п	Всего, руб. з/п
1	Устройство внутренней дороги и трех площадей протяженностью 467 м.п. с устройством кювета одностороннего шириной 1 м, глубиной 1м.	м3	4 670,00			229,60	1 072 244,00
	В состав работ входит:						
	- разработка грунта экскаватором в отвал						
	- доработка грунта вручную						
	- устройство настила из мелколеся						
	- устройство подстилающих и выравнивающих слоев из бетонных отходов и щебня						
	- устройство земляного полотна из грунта (глина, суглинок, супесь)						
	- устройство выравнивающего слоя из щебня вторичной обработки толщ.10 см (фр. 20-40 мм)						
ВСЕГО по смете:						1 072 244,00	

Утверждаю

Согласовано



### Смета № 2/1

на устройство одной водопропускной трубы на внутренних дорогах,  
расположенной по адресу: Московская обл., Щелковский р-н, д. Мишнево, СНТ «Вектор-1»

№ п/п	Наименование работ и материалов	Единица измерения	Количество	ВСЕГО по смете		63 659,00	
				Цена за единицу материал	Всего, руб. материал	Цена за единицу з/п	Всего, руб. з/п
1	Разработка грунтовой дороги, шир = 1 м, глубина 1,5 – 1,8 м длина 5м и обраная засыпка	м3	13,00			400,00	5 200,00
2	Устройство основания из боя мелкой фракции	м3	1,20			1 700,00	2 040,00
3	Монтаж ж/б трубы Ø 800 длиной 5 мп	шт	1,00	25 819,00	25 819,00	6 000,00	6 000,00
4	Устройство ж/б оголовков с изготовлением опалубки и армированием арматурой	шт	2,00	3 150,00	6 300,00	1 000,00	2 000,00
5	Обратная засыпка грунтом	м3	7,00			500,00	3 500,00
6	Доставка и разгрузка материалов (автомобиль, кран)	шт	1,00			12 800,00	12 800,00
Итого по разделу:					32 119,00		31 540,00
ВСЕГО по смете:						63 659,00	



Утверждаю

Председатель правления  
СНТ «Вектор-1»

/Пестов Н.В./

2015 г.

Согласовано

ООО «Авега-Стройсервис»  
Генеральный директор

/Косарев Я.А./

2015 г.

## Смета № 2/2

на устройство двух водопропускных труб на внутренних дорогах,

расположенной по адресу: Московская обл., Щелковский р-н, д. Мишнево, СНТ «Вектор-1»

№ п/п	Наименование работ и материалов	Единица измерения	Количество	ВСЕГО по смете		109 214,00	
				Цена за единицу	Всего, руб.	Цена за единицу	Всего, руб.
				материал	материал	з/п	з/п
1	Разработка грунтовой дороги, шир = 1 м, глубина 1,5 – 1,8 м длина 5м и обраная засыпка	м3	26,00			400,00	10 400,00
2	Устройство основания из боя мелкой фракции	м3	2,40			1 700,00	4 080,00
3	Монтаж ж/б трубы Ø 500 длиной 5 мп	шт	2,00	13 267,00	26 534,00	6 000,00	12 000,00
4	Устройство ж/б оголовков с изготовлением опалубки и армированием арматурой	шт	4,00	3 150,00	12 600,00	1 000,00	4 000,00
5	Обратная засыпка грунтом	м3	28,00			500,00	14 000,00
6	Доставка и разгрузка материалов (автомобиль, кран)	шт	2,00			12 800,00	25 600,00
Итого по разделу:					39 134,00		70 080,00
ВСЕГО по смете:						109 214,00	

Утверждаю

Председатель правления  
СНТ «Вектор-1»

/Пестов Н.В./

2015 г.



Согласовано

ООО «Авега-Стройсервис»  
Генеральный директор

/Косарев Я.А./

2015 г.



### Смета № 3

#### на вырубку просеки для внутренних дорог

расположенной по адресу: Московская обл., Щелковский р-н, д. Мишнево, СНТ «Вектор-1»

№ п/п	Наименование работ и материалов	Единица измерения	Количество	ВСЕГО по смете		54 883,00	
				Цена за единицу	Всего, руб.	Цена за единицу	Всего, руб.
				материал	материал	з/п	з/п
1	Вырубка просеки шириной 8м, протяженностью 497мп, с учетом укладки на ранее вырубленную просеку лежней	мп	497,00			110-43	54883.00
	Итого по разделу:						54883.00
	ВСЕГО по смете:					54 883,00	